«Paulus Episcopus, Servus Servorum Dei, dilecto filio Angelo Suquía Goicoechea, adhuc Canonico Poenitentiario Collegii cathedralis dioecesis Victoriensis, electo Episcopo Sedis Almeriensis, salutem et apostolicam benedictionem.

Almeriensis Ecclesia, quae semper et gloria, et momento, et fama rerum gestarum floruit, iam per lamentabilem obitum Alfonsi Ródenas García, hodie vacat. Cui volentes dignum providere pastorem, qui non modo, decessoris sui vestigia secutus, pietatis egregiae una cum ceterarum virtutum specimina daret, verum etiam ea quae nostra aetas a sanctis Ecclesiae pastoribus poscat intellegens, summo opere praestaret, censuimus bene Te posse ad munus huius circumscriptionis gubernandae vocari, virum qui cum ingenio abundares, tum usu rerum, tum castissimae religionis ornamento et laude [*Aquí debería constar la referencia a la presentación del candidato hecha por el Jefe del Estado, a tenor del convenio de 1941, como aparece en las bulas de los otros obispos españoles.*]

Quam ob rem, negotio qua opus esset consideratione reputato, Te Episcopum Sedis cathedralis Almeriensis renuntiamus, dato regimine et administratione, cum iuribus et oneribus iustis, Episcoporum residentium propriis. Volentes autem tuo commodo inservire, permitimus ut episcopalem consecrationem extra urbem Romam recipere possis, a quolibet catholico Episcopo, duobus assistentibus viris eiusdem dignitatis, qui omnes sint cum hac beatissimi Petri Cathedra fidei vinculis coniuncti. Non ante tamen hoc facies, quam sive fidei professionem fecisti, et utrumque iusiurandum dedisti: fidelitatis videlicet erga Nos et hanc Romanam Ecclesiam atque contra modernistarum errores. Quibus sane actis, formulas debite subsignatas easdemque sigillo impressas cum Tui tum etiam eius qui iuranti affuit, ad Sacram Con-

gregationem Consistorialem cito mittes. Beneficium, postremo, quo hactenus Canonicus fruitus es in dioecesi Victoriensi, vacare censemus, a Nobis unice assignandum.

Ceterum, dilecte Fili, id unum considera: Te, usque modo unum de populo, fieri in Ecclesia principem. Quod quantum virtutis, prudentiae, sapientiae poscat, iam ipse vides.

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo septimo mensis maii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo sexto, Pontificatus Nostri tertio. Jacobus Aloisius Card. Copello S. R. E. Cancellarius.

Franciscus Tinello, Regens.

Josephus Del Ton, Prot. Apost.

Eugenius Sevi, Prot. Apost.

Expedita die VI Junii, anno Pontif. III, Marius Orsini Plumbata.

In Canc. Ap. tab. Vol. CXX n. 88³⁸.